

CET Exclusive Cars ApS

Vedbæk Strandvej 402

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30570243

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2016

Christian Evers Thomsen
Dirigent

CET Exclusive Cars ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

CET Exclusive Cars ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CET Exclusive Cars ApS Vedbæk Strandvej 402 2950 Vedbæk
Telefon	39300116
Telefax	39300106
E-mail	info@cetec.dk
CVR-nr.	30570243
Stiftelsesdato	26. april 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Christian Evers Thomsen

Revisor Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Strandvejen 114A
2900 Hellerup
CVR-nr.: 88248228

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes på selskabets adresse.

CET Exclusive Cars ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med biler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -422.707 efter skat, hvilket anses utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.291.906 og en egenkapital (underbalance) på kr. -499.498.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

CET Exclusive Cars ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-382.350	-171.250
Driftsresultat		-382.350	-171.250
Finansielle indtægter		759	5.285
Finansielle omkostninger		-13.102	0
Resultat før skat		-394.693	-165.965
Skat af årets resultat	1	-28.014	0
Årets resultat		-422.707	-165.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-422.707	-165.965
		-422.707	-165.965

CET Exclusive Cars ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		847.060	0
Varebeholdninger	2	<u>847.060</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>444.846</u>	<u>598.274</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.291.906</u>	<u>598.274</u>
Aktiver		<u>1.291.906</u>	<u>598.274</u>

CET Exclusive Cars ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-624.498	-201.793
Egenkapital		-499.498	-76.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.783.366	672.202
Selskabsskat		5.537	365
Kortfristede gældsforpligtelser		1.791.403	675.067
Gældsforpligtelser		1.791.403	675.067
Passiver		1.291.905	598.274
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

CET Exclusive Cars ApS

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat	28.014	0
	<u>28.014</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 48, der ikke er indregnet som følge af usikkerhed vedrørende udnyttelsen.

2. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	847.060	0
Varebeholdninger i alt	<u>847.060</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er den 6. juli 2015 afgivet erklæring om indfrielse af ulovligt aktionærlån kr. 230.200 pr. denne dato.

Selskabets har efterfølgende haft udlån til virksomhedsdeltagere i strid med selskabsloven i alt kr. 9.197. Der er for 2015 beregnet renter i overensstemmelse med fastlagte vilkår i Selskabslovens § 215. rentefoden er diskontoen +9%. Lånet indfriet via mellemregningen med Chr. Evers Thomsen Holding ApS.

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-201.793	-35.611
Korrektion primo	0	-217
Årets tilgang	-422.705	-165.965
Saldo ultimo	<u>-624.498</u>	<u>-201.793</u>

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne fortsætte sine aktiviteter ved at få tilført midler fra tilknyttede virksomheder i 2016.

6. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af selskabskapitalen. Chr. Evers Thomsen, Vedbæk Strandvej 402, 2950 Vedbæk.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

CET Exclusive Cars ApS

Noter

2015

2014

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.